REPUBLIKAESHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
SHKOLLA E MESME TEKNIKE PROFESIONALE "DEMIR PROGRI" KORCE

Nr. | £ Prot. Korgé, mé 19.01.2022

LENDA: Njoftim fituesi.

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE Tk PUNESIMIT DHE AFTESIVE

Né zbatim t& ligjit nr. 15/2019, “Pér nxitjen e punésimit “, t& ligjit nr.15/2017, ** Pér
arsimin dhe formimin profesional né Republikén e Shqipérisé”, t& vendimit & Késhilli t&
Ministrave nr. 554, daté 31.07.2019, “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe t€
funksionimit t& Agjencisé Kombétare t&¢ Punésimit dhe Aftésive”, t& udhézimit nr.14 , daté
27.05.2021, “Pér ményrén e organizimit dhe veprimtaring e ofruesve }:;ub]iké t& arsimit dhe
formimit profesional”,

Ofruesi i AFP-=s&, Shkolla e mesme teknike profesionale “ Demir Progri” Korgé, ju njofton
plotésimin e vendit t& liré pér pozicionin:

.t

1. Mésimdhénés té praktikés profesionale drejtimi
(1 pozicion).

Mekaniké” me kohé t& ploté

Z.Rolandi Isak

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,




